



SHREE VASISHTHA VIDHYALAYA

GUJARATI MEDIUM | BILINGUAL MEDIUM | ENGLISH MEDIUM (GSEB)

॥ सर्वे भवन्तु सुखिनः ॥



“सफलता का शंखनाद”

Dear Parents,

Greetings from Shree Vasishtha Vidhyalaya !

The overall development of our students is one of our school's foremost priorities. Parents and teachers play an equally important role in supporting students in their academic journey. Your valuable suggestions and co-operation during every parent meeting motivate us to work towards the best possible academic performance and overall development of our students.

A special seminar has been organised for Class 10 students and their parents on Thursday, 10 September 2026. Therefore, attendance at this seminar is essential.

➤ **Please take note of the following points:**

- The Parent Meeting for Std. 10 (F) will be organised according to the schedule given below.
- Parents are requested to reach the venue at the allotted time and take their designated seats. The meeting will begin punctually.
- Date: Thursday, 10 September 2026
- Venue: Auditorium Hall, Higher Secondary Building
- Time: 8:30 AM.
- If the First Term Fee for the academic year 2026-27 is outstanding, it must be paid compulsorily on Thursday, 10 September 2026.
- On the day of the parent meeting, students should attend school as per the instructions given by the school. Their regular studies will continue.
- Parents are kindly requested to co-operate with the school administration regarding vehicle parking arrangements.

We sincerely look forward to your valuable presence and co-operation in helping our students achieve greater success.

Thank you.

Principal
Shree Vasishtha Vidhyalaya
(Vav)



SHREE VASISHTHA VIDHYALAYA

GUJARATI MEDIUM | BILINGUAL MEDIUM | ENGLISH MEDIUM (GSEB)

॥ सर्वे भवन्तु सुखिनः ॥



સફળતાનો શંખનાદ

સ્નેહી વાલી મિત્રો...

નમસ્કાર, આપ શ્રી કુશળ હશો.

બાળકના સર્વાંગી વિકાસ માટે આપણો હકારાત્મક અભિગમ ખૂબ મહત્વનો હોય છે. બાળકના સારા અભ્યાસ માટે શિક્ષક અને માતા-પિતા વચ્ચે સુમેળ સધાય તેમજ બાળકે કરેલા કાર્યની નોંધ લઈ શકાય તે હેતુથી સમયાંતરે વાલી-શિક્ષક મીટિંગનું આયોજન થતું હોય છે, તે આપ જાણો છો. દરેક વાલી-મીટિંગમાં આપના તરફથી હકારાત્મક સહકાર મળે છે અને મળતો રહેશે એવી અભ્યર્થના... આપનું બાળક ધોરણ 10 માં ખૂબ સારી રીતે અભ્યાસ કરી રહ્યું છે. આપણે પણ સાથે મળીને બાળકના ઉચ્ચ પરિણામ માટે પ્રામાણિક પ્રયત્ન કરી રહ્યા છીએ. આ દરેક પ્રયત્નોનું પ્રતિબિંબ એટલે શાળામાં ચાલતી વિવિધ પ્રવૃત્તિ... આવો આપણે સૌ સાથે મળીને બાળકોના ઉજ્જવળ ભવિષ્યને યોગ્ય દિશા આપવા સાથે જોડાઈએ.

ધોરણ 10 ના વિદ્યાર્થીઓ માટે તા. **10-09-2026** ને ગુરુવારના રોજ વાલી અને બાળક માટે વિશેષ સેમિનારનું આયોજન કરવામાં આવ્યું છે. તેથી આ સેમિનારમાં આવવું ખૂબ જરૂરી છે.

➤ નીચે આપેલા મુદ્દાઓ ઉપર ધ્યાન આપશો:

- "ધોરણ 10 (F)ના વિદ્યાર્થીઓ માટે વાલી-મીટિંગનું આયોજન નીચે મુજબ રહેશે, જેની ખાસ નોંધ લેવા વિનંતી."
- તા. **10-09-2026** ને ગુરુવારના રોજ વાલી-મીટિંગમાં આવો ત્યારે નીચે જણાવેલ સમયે અને સ્થળે આપ સ્થાન લેશો. સમયસર મીટિંગ શરૂ થઈ જશે તેથી આપેલા સમયનું પાલન કરશો.
 - તારીખ: **10-09-2026** ને ગુરુવાર
 - સ્થળ: ઓડિટોરિયમ હોલ (હાયર-સેકન્ડરી બિલ્ડિંગ)
 - સમય: 08:30 AM
- ચાલુ શૈક્ષણિક વર્ષ 2026-27 ના પ્રથમ સત્રની ફી ભરવાની બાકી હોય તો તા. **10-09-26** ને ગુરુવારના રોજ ફરજિયાત ભરવાની રહેશે.
- વાલી મીટિંગના દિવસે બાળકે રાબેતા મુજબ શાળાએ આવવાનું રહેશે. તેમનો અભ્યાસ શરૂ રહેશે.
- આપનું વાહન પાર્ક કરવામાં વ્યવસ્થાપકશ્રીને સહકાર આપશો.

આચાર્યશ્રી

શ્રી વસિષ્ઠ વિદ્યાલય

(વાવ)